

وزیر امور خارجه:

ایران همیشه از جبهه مقاومت حمایت خواهد کرد



وزیر امور خارجه در چهاردهمین همایش سراسری مسئولان و هادیان سیاسی نیروهای مسلح با شعار «بصیرت، تداوم مقاومت، ایران قوی تر» به میزبانی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران شرکت کرد.

سیدعباس عراقچی پس از این نشست، درخصوص مقاومت

گفت: مردم یمن با اتکا به موشک‌ها و تجهیزات دفاعی بومی‌شان از زمان شروع طوفان الاقصی نقش بی‌سابقه‌ای در دفاع از مردم فلسطین داشته‌اند.

عراقچی ادامه داد: یمنی‌ها بیش از حد انتظار خیلی‌ها ظاهر شدند و کارهایی را در حمایت از مقاومت، حماس و آرمان فلسطین انجام دادند که بی‌سابقه بوده و

خارج از انتظار خیلی‌ها بوده‌است.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: ایران از همه اعضای جبهه مقاومت همیشه حمایت کرده و خواهد کرد. در رابطه با یمن هم همینطور است. گرچه یمنی‌ها نشان دادند که احتیاج به هیچ‌کمکی ندارند و با وجود شرایط سخت اقتصادی و نظامی روی پای خودشان ایستاده‌اند.

نمایندگان در جلسه غیرعلنی خواستار برخورد قهری و جدی با دلالان بازار ارز شدند

دولت و مجلس به دنبال ثبات در حوزه ارز



که ممکن است توسط دلالان و رانت‌خواران تعیین شود.

دولت و مجلس مصمم هستند تا در حوزه ارز به ثبات‌نسبی برسیم

همچنین محمدباقر قالیباف در نشست علنی مجلس شورای اسلامی درنطق پیش از دستورخود در تشریح جلسه غیرعلنی گفت: جلسه غیرعلنی مجلس باحضور عبدالناصر همتی وزیر اموراقتصادی و دارایی، محمدرضا فرزین رئیس بانک مرکزی و سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور

برنامه های ملی کاهش تورم، رونق تولید،اشتغال، حمایت از اقشار آسیب پذیر و رفع ناترازی ها آغاز شد

ه فرمان اقتصادی رئیس جمهور

سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی با خبرنگاران که همزمان با بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی مخابرات، فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد، افزود: تلاش دولت این است که مراقبت کند توان خرید مردم کمتر نشود و درصورت نیاز، با توجه به شرایطی که وجود دارد، به‌منظور حمایتی متناسب با شرایط، داده خواهد شد. فاطمه مهاجرانی با بیان اینکه بهبود وضعیت معیشت جزو مطالبات بحق مردم است،گفت: درپیش‌نویس بودجه‌که توسط دولت‌به مجلس ارائه شده‌است، افزایش ۲۰ درصدی حقوق‌که با میانگین جوانی جمعیت و ضرایب اعمال شده روی آن میانگین ۲۸ درصد خواهد بود، پیش‌بینی شده‌است و درهمین رابطه درمورد بخشودگی مالیاتی هم تادوبرابر سال گذشته روی این موضوع کار شد به جهت اینکه بتواندمقداری به‌معیشت مردم کمک‌کند.

دولت در تلاش است جلوی خاموشی‌ها را بگیرد

مهاجرانی درمورد اعمال خاموشی‌های برق، با تأکید بر اینکه دولت به‌شدت در تلاش است که جلوی خاموشی‌ها را بگیرد، گفت: به‌طور طبیعی برای ایران ما که دارای این میزان ذخایر نفت و گاز است شایسته و بایسته نیست که خاموشی داشته باشیم. ولی به هر

سخنگوی قوه قضاییه:

با افراد شایعه‌ساز برخورد قاطع خواهیم کرد

سخنگوی قوه قضاییه تأکید کرد: اگر افرادی بخواهند امنیت روانی مردم را به مخاطره بیندازند و دل مردم را با شایعه‌سازی،دوقطبی‌سازی وسویه‌انمایی و دروغ‌پردازی خالی کنند، دستگاه قضا برخورد قاطع و لازم‌را خواهدداشت.

تاکنون ۲۲۴ هزار نمونه از ژنتیک مجرمان در بانک ژنتیک ثبت شده

اصغر جهانگیر در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های مختلف گفت:سه محصول دانش‌بنیان هم‌یک‌ماه پیش در پزشکی قانونی رونمایی شد شامل

حال گفتن واقعیت‌ها کمکی می‌کند که ما با هم بتوانیم از شرایطی که در آن هستیم عبور کنیم.

وی ادامه داد: هم‌اکنون رساندن سوخت مایع گازوئیل به نیروگاه‌ها دو برابر شده و ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده، امیدوار هستیم که انشالله با افزایش گازرسانی و واردات گاز از برخی کشورها، همانطوری که این چند روز شاهد کاهش خاموشی‌ها و جلوگیری از آسیب به‌صنعت بودیم، در ادامه هم همین روند دنبال شود.

دستور رئیس‌جمهور درمورد پنج بسته عملیاتی ملی در حوزه اقتصاد

سخنگوی دولت درخصوص وضعیت بازار ارز و مداخله دولت در این بازار، گفت: پایه پولی، نقدینگی و شفاف کردن بازار ارز به‌عنوان ۳ موضوع اساسی در تیم اقتصادی دولت در دستور کار قرار گرفته است. شفاف‌کردن ارزی یکی از موضوعاتی است که بانک مرکزی آغازگر آن بود و بازار مبادله ارزی را راه‌اندازی کرد تا بتواند تقاضای القایی را که شکل می‌گیرد، مدیریت کند. در سایر موضوعات هم رئیس‌جمهور برای کارگروه‌های اقتصادی دستور داده است. مهاجرانی ادامه داد: ما دستور رئیس‌جمهور پنج بسته عملیاتی برنامه‌های ملی در حوزه اقتصاد آغاز شده‌است که یکی از آنها برنامه

خبر

سردار ملانوری:

تهدیدی علیه امنیت پروازهای کشور نداشتیم

فرمانده سپاه حفاظت هواپیمایی گفت: در یک‌سال گذشته تهدید جدی و خاصی که بخواهد امنیت پروازها را به خطر بیندازد نداشتیم.

سردار هادی ملانوری در نشست خبری به مناسبت چهلمین سالگرد تأسیس سپاه حفاظت هواپیمایی طی سخنانی اظهار داشت: ماموریت این سازمان از چهل سال

گذشته تاکنون بدون توقف توسط سپاه انجام شده و این ماموریت به‌رغم تهدیدات و تحرکات معارضین صد در صد موفق بوده است و با حضور نیروهای ما مشکلی در صنعت هوانوردی در حوزه هواپیما ربابی نداشتیم.

سردار ملانوری تصریح کرد: امروز هم با توجه به تهدیدات نوظهور آمادگی مقابله با آنها را داریم و در این صحنه چند هزار نیروی متخصص، متعهد و مجرب وجود دارد. فرمانده سپاه حفاظت هواپیمایی با بیان اینکه این یگان تاکنون ۷۷ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است، گفت: نمونه بارز این موضوع شهدایی هستند که در سال ۶۷ و در حادثه حمله تروریستی آمریکا به ایرباس ایرانی بر فراز خلیج فارس صورت گرفت.

ظریف: تشدید تنش‌های خاورمیانه می‌تواند زمینه بحرانی جهانی شود

محمدجواد ظریف، معاون راهبردی رئیس‌جمهوری، با همراهی همسر خود در یکی از کلیساهای تهران حاضر شد و در پیامی به زبان انگلیسی، میلاد حضرت مسیح و کریسمس را به مسیحیان جهان تبریک گفت.

قسمتی از متن ترجمه فارسی این پیام ویدئویی به شرح زیر است:

«ما صمیمانه‌ترین تبریکات خود را به مناسبت تولد عیسی مسیح، پیامبر مورد احترام مسلمانان، به مسیحیان سراسر جهان تقدیم می‌کنیم. برای مسلمانان، همانند مسیحیان، مسیح نماد صلح، عدالت و شفقت است: ارزش‌هایی جهانی که ما را به‌عنوان انسان به یکدیگر پیوند می‌دهند اما امروز، با واقعیتی تلخ روبه‌رو هستیم. آرمان‌هایی که مسیح به ما آموخت، با واقعیت‌های تلخ جهان امروز که در آن بسیاری از انسان‌های بی‌گناه در رنج به‌سر می‌برند، فاصله زیادی دارد.

در این ایام میلاد مسیح، بیایید دست در دست هم دهیم تا رنج کودکان غزه، لبنان، سوریه، یمن و سراسر جهان را کاهش دهیم. بیایید، فارغ از باورهای دینی‌مان، برای بازگرداندن عزت، امید و حس عدالت به نیازمندان متحد شویم. من به‌ویژه از برادران و خواهران مسیحی‌ام در جهان غرب دعوت می‌کنم که تأمل کنند چگونه سیاست‌های اسرائیل قطب‌نمای اخلاقی دولت‌هایشان را منحرف کرده است؛ سیاست‌هایی که آشکارا با منافع ملی شما در تضاد است و امنیتتان را در خانه‌های خودتان تهدید می‌کند.

امروز، نتانیاهو و همدستانش تلاش می‌کنند غرب را به ماجراجویی‌هایی تازه بکشانند که تنها منافع شخصی آنها را تأمین می‌کند. این اقدامات شوم، جهان را بار دیگر گرفتار چرخه‌ای از جنگ‌های بی‌پایان خواهد کرد.

اکنون، بیش از هر زمان، باید صلح و عدالت را به جای طرح‌های تفرقه‌افکنانه این ویرانی‌طلبان که تنها در آشوب و هرج و مرج رشد می‌کنند، انتخاب کنیم. تشدید تنش‌ها در خاورمیانه می‌تواند زمینه‌ساز درگیری‌های وسیع‌تری شود که کل جهان را به بحرانی مه‌آزنش‌دنی فرو ببرد.

در زمانی که پیشرفت تسلیحات و گستردگی پیوندهای جهانی پیامدهای جنگ را تشدید کرده‌اند، وقوع جنگ جهانی سوم فاجعه‌ای عظیم برای بشریت خواهد بود. در چنین جنگی هیچ برنده‌ای وجود نخواهد داشت.

ظهور مجدد گروه‌های افراطی در خاورمیانه تهدیدی مشترک برای امنیت بشریت است. مقابله با این تهدید مستلزم رویکردی جامع و همه‌جانبه است که تلاش‌های سیاسی، فرهنگی و معنوی را برای ریشه‌کن کردن افراط‌گرایی در بر بگیرد.

اکنون زمان آن است که پیروان همه ادیان برای دستیابی به صلح متحد شوند. با هم می‌توانیم با ترویج گفت‌وگو، درک متقابل و همکاری، بستر صلح و ثبات پایدار را فراهم کنیم. امیدوارم این کریسمس شادی، برکت و صلح را برای شما و عزیزانتان به ارمغان آورد و امیدوارم که نور عیسی مسیح دل‌های ما را برای پذیرش عشق، عدالت و همدلی روشن سازد. کریسمس مبارک!»

براساس مصوبه مجلس

هدایای غیرمتعارف نمایندگان تحویل مجلس شورای اسلامی می‌شود

نمایندگان در جلسه علنی روز سه‌شنبه، ۴ دی‌ماه مجلس شورای اسلامی، ایراد شورای نگهبان در طرح اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان را رفع و تصویب کردند.

براساس این مصوبه مجلس، نماینده یا رئیس گروه سفر مجاز است هدایای غیرمتعارف را پس از اتمام ماموریت برای نگهداری در اختیار مجلس قرار دهد. حدود و شاخص‌های هدایای غیرمتعارف در دستورالعمل اجرایی موضوع ماده ۱۲ این قانون تعیین می‌شود.

براساس ماده ۱۲ قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان، دستورالعمل اجرایی این قانون و مصادق آن به پیشنهاد هیأت نظارت به تصویب کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی می‌رسد.

حضور معاون کمیته دومای دولتی روسیه در

کمیسیون امنیت ملی مجلس

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از حضور معاون کمیته دومای دولتی روسیه در جلسه دیروز این کمیسیون خبر داد.

ابراهیم رضایی درباره نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به خبرنگاران گفت: کنستانتین زاتولین با رئیس و تعدادی از اعضای کمیسیون ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: در این نشست ابتدا رئیس کمیسیون امنیت ملی به سیر تحولات در منطقه اشاره کردند و اینکه ایران و روسیه تهدیدها و فرصت‌های مشترکی دارند که اگر به درستی از آنان استفاده شود می‌توانند بر تهدیدات غلبه‌کنند.

وی درباره مطالبی که رئیس کمیسیون امنیت در مورد مساله قفقاز بیان کرد، یادآور شد: ایشان به این نکته اشاره کردند که انتظار می‌رود که روسیه به عنوان شریک راهبردی در همه تحولات همراه جمهوری اسلامی باشد. همچنین به این موضوع اشاره کرد که کشورهای غربی به دنبال این هستند که محیط پیرامونی ما را در آسیای مرکزی، غرب آسیا و قفقاز ناامن کنند و هزینه سیاسی، نظامی و امنیتی بر جمهوری اسلامی تحمیل کنند.

نمایندگان بر لزوم شناسایی افراد و گروه‌هایی که باعث اختلال در بازار ارز می‌شوند، تأکید کردند و خواستند که دولت مبنای مدیریت بازار ارز را براساس بازار غیررسمی قرار ندهد و تلاش کند تا قیمت‌ها براساس اصول و ضوابط مشخص تعیین شوند، نه براساس نرخ‌های غیررسمی که ممکن است توسط دلالان و رانت‌خواران تعیین شود

درخصوص وضعیت اقتصادی کشور و نوسانات ارزی برگزار شد. رئیس مجلس تصریح کرد: بحث مورد نظر ما در این سه‌شنبه نظارتی، موضوع ارز و تبادلات ارزی در کشور بود؛ بحث‌های دقیق، خوب و کارشناسی در این زمینه انجام شد. قالیباف افزود: دولت و مجلس مصمم هستند تا در حوزه ارز به ثبات نسبی برسیم و براساس مواردی که در قانون پیش‌بینی شده برای تولید کنندگان، صادرات‌کنندگان و واردکنندگان مخصوصا در بحث کاربردی، تجاری، و صنعتی ارز مورد نیاز را تأمین کنیم. وی ادامه داد: قرار شده که روسای کمیسیون‌های تخصصی گزارش این موضوعات را اطلاع‌رسانی کنند.

ملی کاهش تورم است. برنامه‌های دیگر نیز تولید و اشتغال، حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و برنامه ملی رفع ناترازی‌ها است، که این ناترازی‌ها شامل انرژی، بودجه، بانکی، صندوق‌های بازنشستگی و آب می‌شود.

طراحی ۱۴ پروژه در وزارت نیرو برای حل مشکل ناترازی

مهاجرانی ادامه داد: برای اینکه از این شرایط خارج شویم و در تابستان شاهد مشکل دیگری نباشیم، ۱۴ ابرپروژه یا مگا پروژه طراحی شده که در وزارت نیرو در حال کار است. امیدواریم بتوانیم ۴ هزار مگاوات برق خورشیدی تولید کنیم و بتوانیم به سمت انرژی‌های پاک حرکت کنیم، البته نیروگاه‌های بادی و خورشیدی داریم ما محجم تولید آنها کم است.

دستور ویژه رئیس‌جمهور درمورد قاچاق سوخت

سخنگوی دولت درخصوص پیگیری‌های دولت در زمینه قاچاق سوخت و اقدامات صورت‌گرفته برای بهبود وضعیت ذخیره‌سازی سوخت و مواد ضروری، اظهار داشت: با دستور ویژه رئیس‌جمهور، هم نماینده ویژه رئیس‌جمهور در حوزه قاچاق کالا و ارز و هم وزارتخانه‌های مربوطه مکلف شدند این موضوع را به دقت بررسی کرده و گزارش جامع‌تری از وضعیت موجود ارائه دهند.

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرده‌اند قوه قضاییه در برخورد با فساد و مفسد قاطع است اما در سال‌های اخیر اقدامات در زمینه مبارزه با فساد نمود رسانه‌ای چندانی نداشته؛ درحالی‌که پیش از این دادگاه‌هایی چون بانک سرمایه، طبری، شبنم نعمت‌زاده و مخلان بازار ارز و سکه و خودرو و پتروشیمی‌ها با حضور رسانه‌ها برگزار می‌شد اما به‌عنوان نمونه، پرونده فرزندان معاون اول سابق و پرونده چای دیش بدون حضور رسانه برگزار شده است.

مسئولان قضایی اعلام کرده‌اند قوه قضاییه در برخورد با فساد و مفسد قاطع است اما در سال‌های اخیر اقدامات در زمینه مبارزه با فساد نمود رسانه‌ای چندانی نداشته؛ درحالی‌که پیش از این دادگاه‌هایی چون بانک سرمایه، طبری، شبنم نعمت‌زاده و مخلان بازار ارز و سکه و خودرو و پتروشیمی‌ها با حضور رسانه‌ها برگزار می‌شد اما به‌عنوان نمونه، پرونده فرزندان معاون اول سابق و پرونده چای دیش بدون حضور رسانه برگزار شده است.